
ZARZĄDZENIE NR 237/2024 
BURMISTRZA SOŚNICOWIC 

z dnia 5 grudnia 2024 r. 

w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej oraz 
zespołów spisowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z zm.) oraz 
art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 120 ze zm.) w związku z Zarządzeniem Burmistrza Sośnicowic 
Nr 235/2024 z dnia 4 grudnia 2024 r. w sprawie instrukcji inwentaryzacyjnej 
zarządzam: 

§ 1. Powołać na Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej Kazimierza 
Kaczmara , na członka Elizę Gronowicz. 

§ 2. Powołać zespoły spisowe do przeprowadzenia inwentaryzacji rocznej dla 
dokonania spisu z natury rzeczywistego stanu składników majątkowych 
pozostających w dyspozycji UM Sośnicowice w poniższych składach: 

1)  Zespół I w składzie : Anna Górecka, Dominika Magiera   odpowiedzialne za 
dokonanie spisu w budynku głównym Urzędu Miejskiego (środki trwałe oraz 
pozostałe środki trwałe), 

2)  Zespół II w składzie : Dorota Marulewska, Sylwia Steczuk   odpowiedzialne 
za dokonanie spisu w budynku Rady Miejskiej (środki trwałe oraz pozostałe 
środki trwałe), 

3)  Zespół III w składzie: Joanna Król, Tomasz Drwięga odpowiedzialni za 
dokonanie spisu w budynku USC (środki trwałe oraz pozostałe środki trwałe), 

4)  Zespół IV w składzie : Krzysztof Ciszewski, Patryk Zienć  odpowiedzialni za 
dokonanie spisu budynków i budowli na terenie Gminy, terenów 
zagospodarowania pomiędzy OSIR a Gimnazjum oraz terenów wokół stawu 
w Rachowicach, 

5)  Zespół V w składzie: Waldemar Urbanek, Aurelia Holesz odpowiedzialni za 
dokonanie druków ścisłego zarachowania, 

6)  Zespół VI w składzie: Patrycja Tarska, Dominika Nawrat-Kołodziej  
odpowiedzialni za dokonanie spisu w magazynie przeciwpowodziowym oraz 
w magazynie obrony cywilnej, 

7)  Zespół VI w składzie: Dominika Jaroszyńska, Dominika Nawrat-Kołodziej 
odpowiedzialni za spis wyposażenia w OSiR w Sośnicowicach, zaplecze 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 491AE54C-1546-4BBF-9584-B1ECE1DE594A. Podpisany Strona 1



socjalno-szatniowe w Sośnicowicach ( środki trwałe oraz pozostałe środki 
trwałe). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Sośnicowic 
 
 

Bernard Wilczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 491AE54C-1546-4BBF-9584-B1ECE1DE594A. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 237/2024 BURMISTRZA SOŚNICOWIC z dnia 5 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2

	§ 3


